GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE NOVA XAVANTINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 006/2011/02 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2011 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO,  no uso de suas atribuições legais,

torna público  o  RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo  Simplificado  destinado a

contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Nova Xavantina, no curso

de biologia, conforme consta no Anexo I.

Nova Xavantina, 21 de setembro de 2011.

Prof. Ms. Joaquim Manoel da Silva

Dir. Unid. Reg. Político/Pedagógico e Financeiro
Campus de Nova Xavantina

Portaria 1264/2010

DIRETORIA DE UNIDADE REGIONALIZADA POLÍTICO
PEDAGÓGICO E FINANCEIRO

Campus de Nova Xavantina
Antiga FAB, BR 158, KM 655
Tel (65) 3438.1224 – Ramal 204
www.unemat.br – Email: coordenacaonx@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE NOVA XAVANTINA

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Curso de Biologia

Grande área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação
Ciências Biológicas Jhany Martins dos

Santos 8,00 7,90 7,30 23,20 Classificada

Ciências Biológicas Alcimara Ferraboli
Cursino 5,75 - - - Desclassificada

Ciências Biológicas Suzana Magda
Pimenta

- - - - Ausente

Ciências Biológicas Valquiria Gonzaga
Ferreira - - - - Ausente

Psicologia Aila Oliveira Serpa 7,0 7,04 0,3 14,34 Aprovada

Psicologia Sarah Pereira Soares 8,75 5,76 - - Desclassificada
Psicologia Lucinete da Costa - - - - Ausente

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos

Prof. Ms. Joaquim Manoel da Silva

Dir. Unid. Reg. Político/Pedagógico e Financeiro
Campus de Nova Xavantina

Portaria 1264/2010

DIRETORIA DE UNIDADE REGIONALIZADA POLÍTICO
PEDAGÓGICO E FINANCEIRO

Campus de Nova Xavantina
Antiga FAB, BR 158, KM 655
Tel (65) 3438.1224 – Ramal 204
www.unemat.br – Email: coordenacaonx@unemat.br